E-MAIL: adm@urucuia.mg.gov.br, CNPJ:

25.223.850/0001-80

End.: Rodovia MG 202, KM 120, s/n, Centro -
CEP: 38.649-000
URUCUIA / MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 83 de 2025

À Câmara Municipal de Urucuia/MG

Exma. Sra. Presidente

Senhora Presidente,

Considerando a numeração que recebeu o Projeto de Lei Dispõe sobre a

responsabilidade compartilhada pelo manejo dos resíduos sólidos urbanos e a taxa de

coleta, transporte, tratamento e destinação final ambientalmente adequada de resíduos

sólidos domiciliares (TRSD), e dá outras providências, ao aportar nessa distinta Casa de

Legislativa, retifica-se a numeração indicada no Ofício 73/2025, que encaminhou

Referido Projeto de Lei, para constar que foi enviado para apreciação dessa Câmara

Municipal o Projeto de Lei Ordinária nº 0007/2025.

Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Urucuia - MG, 14 de março de 2025.

JOSE AILSON DANTAS QUEIROZ

Prefeito Municipal

		2025-03-14T08:21:40-0300
	JOSE AILSON DANTAS QUEIROZ:42982227487